merita, equidem nolumus Nostram gratulant is animi significationem 

desideres. Eo vel magis quod, cum magni a Nobis fias, nihil habemus 

ant iquius quam aliquod tibi paternae caritatis test imonium tr ibuere. 

Gratias igitur pr imum omnium tecum et agimus et habemus conserva

tori Deo qui te usque adhuc, t am bene de Ecclesia merentem, benignus 

sospitaverit. Novimus enim vel quanta cum diligentia omnes boni Pasto

ris partes explere consueveris, vel quo studio hanc Apostolicam Sedem 

ipse semper colueris colendamque curaveris. Ceterum nemo est qui illa 

ignoret tuae munificentiae et religionis monumen ta : aedes sacras qua 

amplifícalas, qua a fundamentis conditas; sacrum seminarium et auctum 

et omnibus praesidiis ins t ruc tum; domum hospitalem singularis ampli

tudinis aegrotant ium utilitati aper tam; alia praeterea multiplicis bene

ficentiae instituta. Nec minus compertum est omnibus tuam praesert im 

instant iam et curam ad sodalitatis quae Holy Name dicitur, incrementa 

mirifica voluisse: illius, inquimus, sodalitatis quae, contumeliosis in 

divinam maiestatem vocibus comprimendis nata , omnem tamen reli-
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giosam rem egregie tue tur et fovet. Tu vero haec agens, haud sane 

illud neglexisti opus quod optimo cuique debet esse cordi, catholicae 

fidei p ropagandae : in quo quidem adiuvando si dioecesis t ua magnam, 

ut accepimus, liberalitatem praestat , te certe auspice a tque hortatore, 

praestat. Quae Nos omnia recolentes, cum tibi gratulamur, tum Deum 

rogamus ut multos praeterea aetati tuae annos adiiciat, similium et 

laborum plenos et meritorum. Quod libenter facimus eam etiam ob 

causam quia, sollicitus de iis in quibus Apostolica Sedes versaretur 

angustiis, apud clerum et populum tuum egisti, et amplo quidem fructu, 

ut Christi Vicario de suis facultatibus subvenirent. In auspicium autem 

caelestium munerum atque in peculiaris benevolentiae test imonium, 

apostolicam benedictionem tibi, venerabilis Frater , et omnibus quos 

habes tuae demandatos curae, amantiss ime impert imus. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die xn octobris MCMXV, Pontificatus 

Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 

II 

AD R. D. IOSEPHUM BARDOUX SAC. E SOC. IESU « SCHOLAE APOSTOLICAE » 

LANCENSIS MODERATOREM, ANNO QUINQUAGESIMO EXEUNTE, CUM EIUS 

GENERIS SCHOLA PRIMUM AVENIONE APERTA EST. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Hac summa 

in qua versamur aegritudine, cum odium invidiamque videmus in t an ta